
ZARZĄDZENIE NR 195/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

Z DNIA 7 PAŹDZIERNIKA 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony poszczególnych lokali wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. 

U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzenia (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152 ), zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami na terenie Miasta i Gminy Staszów  

w zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, określonych w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Do obowiązków osób, o których mowa w § 1 należy ochrona lokalu wyborczego w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie 

stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

        /-/ Leszek Kopeć 

 


